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LIF Lindesberg är obesegrade på hemmaplan. Nykomlingen Hallby är
obesegrade på bortaplan. Imorgon möts de i vad som måste betraktas som en
renodlad toppmatch där minst en svit kommer att brytas.

Förlåt om jag tjatar, men imorgon händer igen. Det blir nästan en värre matchkrock än
den som Lindesberg upplevde förra veckan. För Lindlöven spelar derby mot Kumla, en
match i den absoluta toppen av den västra grundserien i ishockeyns division 1
samtidigt som LIF Lindesberg tar emot Hallby i ett extraordinärt toppmöte i handbollens
allsvenska. Båda på hemmaplan. Matcherna har exakt samma starttid. Med några
ynkliga kilometer mellan arenorna. Det är så ledsamt så jag saknar ord att två så pass
bra och viktiga matcher ska behöva krocka på det viset.

Men okej, ni vet vad jag tycker. Vi lägger det där åt sidan och fokuserar istället på
brandgult och det toppmöte som stundar i den fashionabla handbollsarenan.

Hade någon innan säsongens första avkast sagt till mig att mötet med nykomlingen
Hallby i den sjätte omgången skulle vara en match i den absoluta toppen av serien
hade jag nog varit ganska tveksam.

Men nu är det faktiskt så att det är serieledaren som kommer till Lindesberg och det
kittlar naturligtvis lite extra. Speciellt som minst en svit kommer att ändas under



onsdagskvällen.

Hallby vann sin division ett-serie i utklassningsstil ifjol och har inlett den här säsongen i
handbollens allsvenska på i stort sett samma sätt. Efter en snopen förlust i
seriepremiären har gänget från Jönköping steppat upp och vunnit fyra raka matcher.
Senast fullkomligen krossade man Tumba med solklara 36-19. Laget ståtar dessutom
med den bästa målskillnaden i serien så här långt.

Men det är som sagt minst en svit som kommer att få ett slut i den här matchen. LIF
Lindesberg kan ju ståta med två segrar på lika många hemmamatcher (mot Anderstorp
och Tumba) medan Hallby har vunnit båda sina fighter på bortaplan (där man krossade
Rimbo och manövrerade ut Anderstorp). Något av lagen ska således göra sitt första
poängtapp i spelet på hemma/bortaplan vilket adderar en extra liten krydda till
matchen. Som om det inte räckte med att det bara skiljer en poäng mellan de två
skickliga lagen i den alltjämt väldigt jämna tabellen inför matchen.

Men alla heta nykomlingar brukar kallna någon gång och kanske är det läge för LIF
Lindesberg att sätta in den stöten nu när man är första motståndare ut i Hallbys tuffa
vecka med tre matcher på sex dagar (ja, det där med handbollens märkliga spelschema
vet ni att jag också skulle kunna rasa över).

Men då krävs att man skärper till sig i första halvlek. Den dåliga vanan att starta
matcherna svagt som LIF Lindesberg lagt sig till med och som höll på att kosta båda
poängen borta mot HK Drott (31-31) kommer inte hålla i längden.

Mot Hallby håller det inte att starta halvdant, då tar nykomlingen det finger som erbjuds
och kapar åt sig hela handen (se bara hur det gick för stackars Tumba senast). Och gör
de det, ja då spelar det knappast någon roll hur mycket moral LIF Lindesberg visar i
slutet, det blir tufft att ta sig ikapp i alla fall. Hallby är en nykomling som förvisso
naturligtvis är skicklig, men som spelar på rus och då gäller det att klämma åt dem
direkt.

Det måste vara matchplanen om hemmalaget vill lämna onsdagens häftiga match med
sin svit i behåll.
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